
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały Nr LXXXI/997/2023 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2024 rok Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 155.789.251,56 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 103.792.841,58 zł, wydatki majątkowe w wysokości 51.996.409,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 132 118,91 0,00 13 132 118,91

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
9 282 550,02 0,00 9 282 550,02

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -600,00 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 507 760,00 600,00 508 360,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 057 234,73 0,00 1 057 234,73

75416 Straż gminna (miejska) 601 834,73 0,00 601 834,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 54 921 006,27 0,00 54 921 006,27

80101 Szkoły podstawowe 35 373 364,66 0,00 35 373 364,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200 917,23 -3 200,00 3 197 717,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 427 550,00 3 200,00 430 750,00

80104 Przedszkola 8 223 756,44 0,00 8 223 756,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 772 350,03 -51,63 772 298,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 342,17 51,63 2 393,80

852 Pomoc społeczna 12 383 818,83 0,00 12 383 818,83

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 236 524,80 0,00 6 236 524,80

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
144 530,00 -10 000,00 134 530,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 4 000,00 7 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
18 000,00 6 000,00 24 000,00

926 Kultura fizyczna 2 520 981,10 0,00 2 520 981,10

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 138 481,10 0,00 2 138 481,10

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 000,00 2 000,00 8 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
500,00 1 000,00 1 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 75 000,00 -3 000,00 72 000,00

155 789 251,56 0,00 155 789 251,56Razem:

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1/2024

Burmistrza Nidzicy

z dnia 8 maja 2024 r.



Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2024 rok

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy

Plan                                                       

po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 10 883 099,86 11 973 170,51 11 973 170,51

2. Dz. 020 - Leśnictwo 750,00 350,00 350,00

3. Dz. 600 - Transport i łączność 27 247 038,69 29 405 607,54 29 405 607,54

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 1 041 000,00 1 113 000,00 1 113 000,00

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 369 400,00 399 400,00 399 400,00

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 12 989 606,21 13 132 118,91 13 132 118,91

7.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 100,00 306 849,00 306 849,00

8. Dz. 752 - Obrona narodowa 7 400,00 7 400,00 7 400,00

9.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
885 761,00 1 057 234,73 1 057 234,73

10. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 3 782 349,10 3 812 349,10 3 812 349,10

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 1 591 000,00 1 489 883,39 1 489 883,39

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 49 128 969,64 54 921 006,27 54 921 006,27

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 604 000,00 763 689,94 763 689,94

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 11 813 512,00 12 383 818,83 12 383 818,83

15. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 000,00 35 306,00 35 306,00

16. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 220 000,00 282 000,00 282 000,00

17. Dz. 855 - Rodzina 13 485 677,08 13 507 193,36 13 507 193,36

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 300 062,01 5 475 441,42 5 475 441,42

19. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 142 451,46 3 202 451,46 3 202 451,46

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 2 410 162,00 2 520 981,10 2 520 981,10

Razem wydatki                                                                                                                  

w tym:    
144 931 339,05 155 789 251,56 155 789 251,56

a) bieżące 96 905 464,36 103 792 841,58 103 792 841,58

b) majątkowe 48 025 874,69 51 996 409,98 51 996 409,98

Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 1/2024

Burmistrza Nidzicy

z dnia 8 maja 2024 r.


	ZARZĄDZENIE NR 1/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a


